
UCHWAŁA NR 86/XIII/2025 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika w miejscowości Małkinia Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (t. j.Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika w formie fontanny z tablicą na placu zlokalizowanym na działce 
ewidencyjnej nr 1103/14, obręb 0013 w m. Małkinia Górna. 

§ 2. Wzór pomnika określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: 53D681B3-4C22-48F9-9B72-946D98A5CB88. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 86/XIII/2025

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 21 marca 2025 r.

Id: 53D681B3-4C22-48F9-9B72-946D98A5CB88. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 86/XIII/2025 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-03-21T08:22:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




